
แบบ สขร.1

ลําดับ

ที่
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง

วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจ้าง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อ

หรือจ้าง
เหตุผลที่คัดเลือก

เลขที่ของสัญญา

หรือข้อตกลงใน

การซื้อหรือจ้าง

วันที่เอกสาร

1 ซื้อ ชุดระบบควบคุมยานยนต์ตามเส้นทาง 11,998,980.00 11,998,980.00

วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) บริษัท นิฮอน เคนเดย์ (ประเทศไทย) จํากัด 11,998,980.00 บริษัท นิฮอน เคนเดย์ (ประเทศไทย) จํากัด 11,998,980.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009578 30/08/2024

2 ซื้อ เครื่องบดตัวอย่างด้วยความเย็น (Freezer Mill) พร้อมอุปกรณ์ 1,100,000.00 1,066,790.00

วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) บริษัท จรัญเอสโซซิเอทส์ จํากัด 630,000.00 บริษัท จรัญเอสโซซิเอทส์ จํากัด 630,000.00 ราคาต่ําสุด PO24008805 07/08/2024

บริษัท อินสไปร์ ไซเอนทิฟิค จําากัด 1,065,000.00

บริษัท โทเทิ่ล อินโนโลยี จําากัด 1,066,000.00

3 ซื้อ อะไหล่จอแสดงผล 47,829.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 47,829.00 บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 47,829.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009159 19/08/2024

4 จ้าง ซ่อมแซมเครื่องทดสอบการไหล 481,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคมีเคิลเฮ้าส์ แอนด์ แล็บอินสทรูเม้นท์ จํากัด 481,500.00 บริษัท เคมีเคิลเฮ้าส์ แอนด์ แล็บอินสทรูเม้นท์ จํากัด 481,500.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008752 05/08/2024

5 ซื้อ แบตเตอรี่เครื่องสํารองไฟฟ้า 208,008.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด ก้าวเจริญ อิเล็คทริคัล เอ็นจิเนียริ่ง 208,008.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ก้าวเจริญ อิเล็คทริคัล เอ็นจิเนียริ่ง 208,008.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008720 05/08/2024

6 ซื้อ พร้อมติดตั้งระบบระบายอากาศ 67,410.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แลบไลน์ ซิสเท็ม จํากัด 67,410.00 บริษัท แลบไลน์ ซิสเท็ม จํากัด 67,410.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008626 01/08/2024

7 จ้าง บํารุงรักษาเครื่องมือ 75,036.96 เฉพาะเจาะจง บริษัท อินสไปร์ ไซเอนทิฟิค จํากัด 75,036.96 บริษัท อินสไปร์ ไซเอนทิฟิค จํากัด 75,036.96 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008617 01/08/2024

8 ซื้อ ชุดเครื่องเลื่อย 83,770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท คาร์เพ็นเตอร์ทูลส์ จํากัด 83,770.00 บริษัท คาร์เพ็นเตอร์ทูลส์ จํากัด 83,770.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008614 01/08/2024

9 จ้าง บํารุงรักษาและสอบเทียบเครื่องมือ 8,105.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 8,105.25 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 8,105.25 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008628 01/08/2024

10 จ้าง ซ่อมแซม VACUUM PUMP 97,236.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท โปรดัคทีฟ แวคคั่ม เทคโนโลยี จํากัด 97,236.25 บริษัท โปรดัคทีฟ แวคคั่ม เทคโนโลยี จํากัด 97,236.25 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008819 07/08/2024

11 ซื้อ เครื่อง Planetary Ball Mill 224,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สเปคทรัล เทคโนโลยี อินสทรูเม้นท์ จํากัด 224,700.00 บริษัท สเปคทรัล เทคโนโลยี อินสทรูเม้นท์ จํากัด 224,700.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008846 07/08/2024

12 จ้าง สร้างโครงสร้างเหล็กพร้อมหลังคา 46,609.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท วันเดอร์เทคโนโลยี จํากัด 46,609.20 บริษัท วันเดอร์เทคโนโลยี จํากัด 46,609.20 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008701 02/08/2024

13 จ้าง ติดตั้งระบบระบายอากาศ 31,030.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แลบไลน์ ซิสเท็ม จํากัด 31,030.00 บริษัท แลบไลน์ ซิสเท็ม จํากัด 31,030.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008687 02/08/2024

14 จ้าง ซ่อมแซมเครื่องทดสอบความแข็งแรงซีเมนต์คอนกรีต 4,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส เอ็น แคลิเบรชั่น แอนด์ เซอร์วิส จํากัด 4,280.00 บริษัท เอส เอ็น แคลิเบรชั่น แอนด์ เซอร์วิส จํากัด 4,280.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008699 02/08/2024

15 จ้าง ทําสีห้องหมักขยะอินทรีย์ 33,170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บิ๊ก บ๊อก คอนเทนเนอร์ จํากัด 33,170.00 บริษัท บิ๊ก บ๊อก คอนเทนเนอร์ จํากัด 33,170.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008788 06/08/2024

16 ซื้อ สารเคมี 4,708.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เบตเตอร์ ซินดิเคท จํากัด 4,708.00 บริษัท เบตเตอร์ ซินดิเคท จํากัด 4,708.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008681 02/08/2024

17 ซื้อ silica gel และสาร Sodium Chloride 2,150.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอสเอ็นพี ไซแอนติฟิค จํากัด 2,150.70 บริษัท เอสเอ็นพี ไซแอนติฟิค จํากัด 2,150.70 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008791 06/08/2024

18 ซื้อ หน้ากากเทอร์โมพลาสติก 342,828.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บิซ ไลน์ จํากัด 342,828.00 บริษัท บิซ ไลน์ จํากัด 342,828.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008689 02/08/2024

19 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ 84,744.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กู๊ด เอคซเพิร์ท จํากัด 84,744.00 บริษัท กู๊ด เอคซเพิร์ท จํากัด 84,744.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008747 05/08/2024

20 ซื้อ Tapered Tip 9,630.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 9,630.00 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 9,630.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008793 06/08/2024

21 ซื้อ Crucible 73,027.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 73,027.50 บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 73,027.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008685 02/08/2024

22 ซื้อ Absolute ethanol 11,128.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอสเอ็นพี ไซแอนติฟิค จํากัด 11,128.00 บริษัท เอสเอ็นพี ไซแอนติฟิค จํากัด 11,128.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008688 02/08/2024

23 ซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว 12,893.50 เฉพาะเจาะจง ร้าน พัฒนากิจ โดยนางสาวเมธินี โพธิพลคุณรักษ์ 12,893.50 ร้าน พัฒนากิจ โดยนางสาวเมธินี โพธิพลคุณรักษ์ 12,893.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008682 02/08/2024

24 ซื้อ ก๊าซไนโตรเจน 3,049.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 3,049.50 บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 3,049.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008705 04/08/2024

25 จ้าง บํารุงรักษาระบบกรองน้ํา 34,507.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท 99 อาร์.โอ.เท็กซ์ท จํากัด 34,507.50 บริษัท 99 อาร์.โอ.เท็กซ์ท จํากัด 34,507.50 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008802 07/08/2024

26 ซื้อ เครื่องแก้วและอุปกรณ์วิทยาศาสตร์ 429,540.40 เฉพาะเจาะจง CHEMGLASS LIFE SCIENCES LLC 429,540.40 CHEMGLASS LIFE SCIENCES LLC 429,540.40 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008898 10/08/2024

27 ซื้อ วัสดุ spare part 30,719.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 30,719.70 บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 30,719.70 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008690 02/08/2024

28 ซื้อ แผ่น Nickel foam 28,890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทภูดิศณ์เทค จํากัด 28,890.00 บริษัท ภูดิศณ์เทค จํากัด 28,890.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008725 05/08/2024

29 ซื้อ Protein Digestibility Assay Kit 18,511.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พาวเวอร์เทค เคมีคัล อินดัสทรี จํากัด 18,511.00 บริษัท พาวเวอร์เทค เคมีคัล อินดัสทรี จํากัด 18,511.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008691 02/08/2024

30 ซื้อ สาร D10-Chlorpyrifos 26,482.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 26,482.50 บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 26,482.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008740 05/08/2024

31 ซื้อ Ruggedized PC/tablet 139,956.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีวายเอ็น คอมมิวนิเคชั่นจํากัด 139,956.00 บริษัท ซีวายเอ็น คอมมิวนิเคชั่นจํากัด 139,956.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008749 05/08/2024

32 ซื้อ วัสดุสํานักงานเข้า Stock 44,082.04 เฉพาะเจาะจง ร้าน พัฒนากิจ โดยนางสาวเมธินี โพธิพลคุณรักษ์ 44,082.04 ร้าน พัฒนากิจ โดยนางสาวเมธินี โพธิพลคุณรักษ์ 44,082.04 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008782 06/08/2024

33 ซื้อ กระดาษถ่ายเอกสาร A4 เข้า Stock 46,545.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดั๊บเบิ้ล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี จํากัด 46,545.00 บริษัท ดั๊บเบิ้ล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี จํากัด 46,545.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008784 06/08/2024

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

สํานักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ

ศูนย์เทคโนโลยีโลหะและวัสดุแห่งชาติ

ระหว่างวันที่ 1 - 31 สิงหาคม 2567

หนา้ที 1 จาก 4



แบบ สขร.1

ลําดับ

ที่
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง

วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจ้าง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อ

หรือจ้าง
เหตุผลที่คัดเลือก

เลขที่ของสัญญา

หรือข้อตกลงใน

การซื้อหรือจ้าง

วันที่เอกสาร

34 จ้าง สอบเทียบเครื่องชั่ง 92,105.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดอกเตอร์ คาลิเบรชั่น จํากัด 92,105.60 บริษัท ดอกเตอร์ คาลิเบรชั่น จํากัด 92,105.60 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008792 06/08/2024

35 ซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว 37,401.85 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี แอนด์ พี เทรดดิ้ง (2000) จํากัด 37,401.85 บริษัท พี แอนด์ พี เทรดดิ้ง (2000) จํากัด 37,401.85 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008692 02/08/2024

36 จ้าง ผลิตชิ้นงานทดสอบแรงดึง 7,543.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทไค เกจ เทคโนโลยี จํากัด 7,543.50 บริษัท โทไค เกจ เทคโนโลยี จํากัด 7,543.50 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008779 06/08/2024

37 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 3,269.96 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จํากัด 3,269.96 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จํากัด 3,269.96 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008748 05/08/2024

38 ซื้อ เซลล์และอาหารเลี้ยงเซลล์ 61,118.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.เอ็น.เอช. ไซเอ็นทิฟิคมาร์เก็ตติ้ง จํากัด 61,118.40 บริษัท เอ.เอ็น.เอช. ไซเอ็นทิฟิคมาร์เก็ตติ้ง จํากัด 61,118.40 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008795 06/08/2024

39 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ 25,787.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แพลนเทค วิศวกรรม จํากัด 25,787.00 บริษัท แพลนเทค วิศวกรรม จํากัด 25,787.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008783 06/08/2024

40 ซื้อ แผ่นรองและหน้ากากอุปกรณ์ทางการแพทย์ 345,000.03 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดิสโป-เมด จํากัด 345,000.03 บริษัท ดิสโป-เมด จํากัด 345,000.03 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009400 26/08/2024

41 จ้าง ซ่อมสีอีพร๊อกซี่ 312,269.28 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม คอนเซพท์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จํากัด 312,269.28 บริษัท สยาม คอนเซพท์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จํากัด 312,269.28 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008756 05/08/2024

42 ซื้อ Sartocon Hydros 10 kD 318,325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 318,325.00 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 318,325.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008751 05/08/2024

43 ซื้อ Programmable Controller 96,890.64 เฉพาะเจาะจง บริษัท เดมเทค จํากัด 96,890.64 บริษัท เดมเทค จํากัด 96,890.64 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008806 07/08/2024

44

จ้าง บํารุงรักษาและสอบเทียบเครื่อง Particle Electrophoresis and

 Multi angle 20,330.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 20,330.00 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 20,330.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008832 07/08/2024

45 ซื้อ ก๊าซไนโตรเจน 10,186.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอกอินดัสเทรียลแก๊ส จํากัด 10,186.40 บริษัท บางกอกอินดัสเทรียลแก๊ส จํากัด 10,186.40 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008872 09/08/2024

46 ซื้อ ผ้าใบพร้อมอุปกรณ์ 32,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 32,100.00 บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 32,100.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008948 13/08/2024

47 ซื้อ สารเคมีและอุปกรณ์งานวิจัย 25,054.05 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 25,054.05 ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 25,054.05 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008864 09/08/2024

48 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 29,532.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีทีแลบอราตอรี่ จํากัด 29,532.00 บริษัท ซีทีแลบอราตอรี่ จํากัด 29,532.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008852 08/08/2024

49 จ้าง บํารุงรักษาและสอบเทียบเครื่องมือ 88,466.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคโมไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จํากัด 88,466.00 บริษัท เคโมไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จํากัด 88,466.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008847 08/08/2024

50 ซื้อ ซีลยาง 3,317.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สเป็คซีล จํากัด 3,317.00 บริษัท สเป็คซีล จํากัด 3,317.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008866 09/08/2024

51 จ้าง ทดสอบถังเก็บลมอัด 64,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ภูเจริญ เซอร์วิส จํากัด 64,200.00 บริษัท ภูเจริญ เซอร์วิส จํากัด 64,200.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008850 08/08/2024

52 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 43,816.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท อมานี คอร์ปอเรชั่น จํากัด 43,816.50 บริษัท อมานี คอร์ปอเรชั่น จํากัด 43,816.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008867 09/08/2024

53 จ้าง ซ่อมแซมเครื่องทําน้ํา DI Ultra Purification Water System 43,763.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด 43,763.00 บริษัท กิบไทย จํากัด 43,763.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008851 08/08/2024

54 ซื้อ ขวดแก้วแบบใส 35,716.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท มาเทอร์โน่ จํากัด 35,716.60 บริษัท มาเทอร์โน่ จํากัด 35,716.60 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008868 09/08/2024

55 ซื้อ เครื่องไสหน้าเดียว เครื่องขัดกระดาษทราย และเครื่องดูดฝุ่น 455,000.01 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.เอส.วู้ด แมชชินอินฟินิตี้ จํากัด 455,000.01 บริษัท พี.เอส.วู้ด แมชชินอินฟินิตี้ จํากัด 455,000.01 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008803 07/08/2024

56 ซื้อ เอนไซม์ 49,947.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 49,947.60 บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 49,947.60 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008869 09/08/2024

57 ซื้อ สารมาตรฐาน 296,711.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินิกซ์ ไซแอนติฟิค จํากัด 296,711.00 บริษัท ฟินิกซ์ ไซแอนติฟิค จํากัด 296,711.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008890 09/08/2024

58 จ้าง ซ่อมแซมเครื่อง Autoclave 69,550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด เอ็มเอ็มแอล เมด เทค 69,550.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เอ็มเอ็มแอล เมด เทค 69,550.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008871 09/08/2024

59 จ้าง ทดสอบทางไฟฟ้า 72,439.00 เฉพาะเจาะจง การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย (สํานักงานใหญ่) 72,439.00 การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย (สํานักงานใหญ่) 72,439.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24008964 14/08/2024

60 ซื้อ สปริงและบุชโลหะ 5,354.28 เฉพาะเจาะจง บริษัท มิซูมิ (ไทยแลนด์) จํากัด 5,354.28 บริษัท มิซูมิ (ไทยแลนด์) จํากัด 5,354.28 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008975 14/08/2024

61 ซื้อ สายวัดอุณหภูมิ 8,560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เทอร์โมโลยี จํากัด 8,560.00 บริษัท เทอร์โมโลยี จํากัด 8,560.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009150 19/08/2024

62 ซื้อ เครื่องวัดแก๊ส 99,938.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออเร้นท์อินโนเวชั่น จํากัด 99,938.00 บริษัท ออเร้นท์อินโนเวชั่น จํากัด 99,938.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009151 19/08/2024

63 ซื้อ solid phase extraction cartridge 52,783.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟายน์สเปค จํากัด 52,783.10 บริษัท ฟายน์สเปค จํากัด 52,783.10 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009016 15/08/2024

64 ซื้อ เครื่อง Shaking Water bath 134,151.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค เอ็น ไซเอ็นซ์ อินโนเวชั่น จํากัด 134,151.25 บริษัท เค เอ็น ไซเอ็นซ์ อินโนเวชั่น จํากัด 134,151.25 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008988 14/08/2024

65 จ้าง ปรับปรุงพื้นที่วิจัยพัฒนาด้านการผลิตถ่านชีวภาพ (Biochar) 199,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บิ๊ก บ๊อก คอนเทนเนอร์ จํากัด 199,000.00 บริษัท บิ๊ก บ๊อก คอนเทนเนอร์ จํากัด 199,000.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009384 23/08/2024

66 ซื้อ วัสดุ Crucible 110,167.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 110,167.20 บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 110,167.20 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008990 14/08/2024

67 จ้าง ผลิต Silver ink 95,000.00 เฉพาะเจาะจง นายทวีวัฒน์ คําหล้า 95,000.00 นายทวีวัฒน์ คําหล้า 95,000.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009365 23/08/2024

68

ซื้อ อุปกรณ์ประกอบการทํางานของระบบ CCTV  และระบบ Access 

Control 23,176.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท โกรว์ เทคโนโลยี่ส์ จํากัด 23,176.20 บริษัท โกรว์ เทคโนโลยี่ส์ จํากัด 23,176.20 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008955 13/08/2024

69 จ้าง ซ่อมแซมเครื่องทําน้ําเย็น 79,147.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท พีเอสเอ แอนด์ ไซเบอร์ เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 79,147.90 บริษัท พีเอสเอ แอนด์ ไซเบอร์ เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 79,147.90 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009068 16/08/2024

70 จ้าง สอบเทียบเครื่องชั่ง 16,580.72 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 16,580.72 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 16,580.72 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009072 16/08/2024

71 ซื้อ อุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์พร้อมติดตั้ง 484,977.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เค. อินโนเวชั่น ซัพพลาย จํากัด 484,977.50 บริษัท เอส.เค. อินโนเวชั่น ซัพพลาย จํากัด 484,977.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008987 14/08/2024

หนา้ที 2 จาก 4



แบบ สขร.1

ลําดับ

ที่
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง

วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจ้าง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อ

หรือจ้าง
เหตุผลที่คัดเลือก

เลขที่ของสัญญา

หรือข้อตกลงใน

การซื้อหรือจ้าง

วันที่เอกสาร

72 ซื้อ ELECTRIC ACTUATOR 42,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เอ็ม.ซี. (ประเทศไทย) จํากัด 42,800.00 บริษัท เอส.เอ็ม.ซี. (ประเทศไทย) จํากัด 42,800.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009008 15/08/2024

73 ซื้อ วัสดุ spare part 30,990.41 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.ดี.วี. เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 30,990.41 บริษัท เอส.ดี.วี. เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 30,990.41 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008993 15/08/2024

74 ซื้อ ใบมีดตัดเหล็ก 15,354.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท แซมเพรพ จํากัด 15,354.50 บริษัท แซมเพรพ จํากัด 15,354.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24008973 14/08/2024

75 ซื้อ เครื่องชั่ง 53,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีเทค อินโนเวชั่น จํากัด 53,500.00 บริษัท วีเทค อินโนเวชั่น จํากัด 53,500.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009017 15/08/2024

76 ซื้อ อุปกรณ์ถ่ายภาพ 78,752.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส พี วิชั่น เทคโนโลยี จํากัด 78,752.00 บริษัท เอส พี วิชั่น เทคโนโลยี จํากัด 78,752.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009020 15/08/2024

77 ซื้อ เครื่องวัดอุณหภูมิ 28,890.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไทยพัฒนสิน แมชชีนทูลส์ 28,890.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไทยพัฒนสิน แมชชีนทูลส์ 28,890.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009070 16/08/2024

78 จ้าง วิเคราะห์คลอไรด์และซัลเฟต 11,235.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไทยปาร์คเกอร์ไรซิ่ง จํากัด 11,235.00 บริษัท ไทยปาร์คเกอร์ไรซิ่ง จํากัด 11,235.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009152 19/08/2024

79 จ้าง ทําอุปกรณ์ช่วยลําเรียง Nut 347,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมคคานิคซอร์สเซส  จํากัด 347,750.00 บริษัท เมคคานิคซอร์สเซส  จํากัด 347,750.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009157 19/08/2024

80 ซื้อ ตู้แช่เย็น 42,990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธนวรรณ เครื่องเย็น จํากัด 42,990.00 บริษัท ธนวรรณ เครื่องเย็น จํากัด 42,990.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009142 19/08/2024

81 ซื้อ น้ํามันดีเซลและวัสดุอื่นๆ 22,405.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 22,405.80 บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 22,405.80 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009065 16/08/2024

82 ซื้อ SILTITE KIT FOR 0.32 PK10 6,955.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซายน์ สเปค จํากัด 6,955.00 บริษัท ซายน์ สเปค จํากัด 6,955.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009064 16/08/2024

83 ซื้อ Column 33,705.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซายน์ สเปค จํากัด 33,705.00 บริษัท ซายน์ สเปค จํากัด 33,705.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009063 16/08/2024

84 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 19,940.52 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอฟวี โซลูชั่น จํากัด 19,940.52 บริษัท เอฟวี โซลูชั่น จํากัด 19,940.52 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009153 19/08/2024

85 จ้าง ขึ้นรูปเพลากลมจากเหล็กหัวรางรถไฟ 64,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด ที เฮช อาร์ เอ็นจิเนียริ่ง 64,200.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ที เฮช อาร์ เอ็นจิเนียริ่ง 64,200.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009155 19/08/2024

86 ซื้อ แก๊ส 24,781.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 24,781.20 บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 24,781.20 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009059 15/08/2024

87 ซื้อ Oxygen 7,415.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอกอินดัสเทรียลแก๊ส จํากัด 7,415.10 บริษัท บางกอกอินดัสเทรียลแก๊ส จํากัด 7,415.10 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009060 15/08/2024

88 จ้าง ซ่อมแซมปั๊มระบบสุญญากาศ 19,741.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท พาราไซแอนติฟิค จํากัด 19,741.50 บริษัท พาราไซแอนติฟิค จํากัด 19,741.50 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009255 21/08/2024

89 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 67,196.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง (1971) จํากัด 67,196.00 บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง (1971) จํากัด 67,196.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009199 20/08/2024

90 ซื้อ ลวดเชื่อมเหล็กความแข็งแรงสูง 8,346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เวลล์แม็กซ์ โปรเจ็ค จํากัด 8,346.00 บริษัท เวลล์แม็กซ์ โปรเจ็ค จํากัด 8,346.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009160 19/08/2024

91 ซื้อ แก๊ส Carbon 3,830.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 3,830.60 บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 3,830.60 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009112 17/08/2024

92 ซื้อ สารเคมีและวัสดุงานวิจัย 10,528.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 10,528.80 ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 10,528.80 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009139 19/08/2024

93 จ้าง ย้ายโปรแกรม SPSS 16,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แมชซอฟท์ จํากัด 16,050.00 บริษัท แมชซอฟท์ จํากัด 16,050.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009246 21/08/2024

94 ซื้อ อุปกรณ์สําหรับขัดผิวชิ้นงาน 47,732.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอสทีพี แอ็ดวานซ์ โพรดักส์ จํากัด 47,732.70 บริษัท เอสทีพี แอ็ดวานซ์ โพรดักส์ จํากัด 47,732.70 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009295 21/08/2024

95 ซื้อ ฐานข้อมูล 320,000.00 เฉพาะเจาะจง InnoGI Technologies 320,000.00 InnoGI Technologies 320,000.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009176 19/08/2024

96 ซื้อ สารเคมี 99,996.85 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟายน์สเปค จํากัด 99,996.85 บริษัท ฟายน์สเปค จํากัด 99,996.85 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009244 21/08/2024

97 ซื้อ สารเคมี 72,439.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เบตเตอร์ ซินดิเคท จํากัด 72,439.00 บริษัท เบตเตอร์ ซินดิเคท จํากัด 72,439.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009245 21/08/2024

98 ซื้อ Soil pH Pen Tester แบบพกพา 9,822.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท เลกะ คอร์ปอเรชั่น จํากัด 9,822.60 บริษัท เลกะ คอร์ปอเรชั่น จํากัด 9,822.60 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009327 22/08/2024

99 ซื้อ เครื่องแก้ว 26,643.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 26,643.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 26,643.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009296 21/08/2024

100 ซื้อ Clamp with center ring Viton 39,162.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 39,162.00 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 39,162.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009294 21/08/2024

101 ซื้อ อุปกรณ์เสริมแรงเข่า 87,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด ชาญ ไซแอนด์เทคโนโลยี 87,000.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ชาญ ไซแอนด์เทคโนโลยี 87,000.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009293 21/08/2024

102 จ้าง ติดตั้งเต้ารับจ่ายไฟฟ้า 26,080.18 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง (1971) จํากัด 26,080.18 บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง (1971) จํากัด 26,080.18 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009394 26/08/2024

103 ซื้อ ครุภัณฑ์สํานักงาน 385,585.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ จํากัด 385,585.20 บริษัท เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ จํากัด 385,585.20 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009237 20/08/2024

104 จ้าง ทําโครงสร้างสําหรับการทดสอบหุ่นยนต์ 381,990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอร์ เพอร์ จํากัด 381,990.00 บริษัท แอร์ เพอร์ จํากัด 381,990.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009326 22/08/2024

105 ซื้อ แก๊ส 27,766.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 27,766.50 บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 27,766.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009297 21/08/2024

106

ซื้อ เครื่องวัดความถ่วงจําเพาะ (Specific gravity) และ ความหนาแน่น 

(Density) ของเหลวชนิดพกพา 144,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 144,450.00 บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 144,450.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009341 22/08/2024

107 ซื้อ เครื่องซักผ้าฝาบน 6,944.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท กู๊ด ดีล คอร์ปอเรชั่น จํากัด 6,944.30 บริษัท กู๊ด ดีล คอร์ปอเรชั่น จํากัด 6,944.30 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009390 26/08/2024

หนา้ที 3 จาก 4



แบบ สขร.1

ลําดับ

ที่
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง

วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจ้าง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อ

หรือจ้าง
เหตุผลที่คัดเลือก

เลขที่ของสัญญา

หรือข้อตกลงใน

การซื้อหรือจ้าง

วันที่เอกสาร

108 ซื้อ เครื่องชั่งไฟฟ้า 24,995.20 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 24,995.20 ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 24,995.20 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009419 27/08/2024

109 ซื้อ เซ็นเซอร์วัดค่า pH และเซ็นเซอร์วัดค่า OD 149,612.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 149,612.75 บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 149,612.75 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009375 23/08/2024

110 เช่า Notebook 9,630.00 การเช่าสังหาริมทรัพย์ บริษัท โฟร์เอ็ม มัลติมีเดีย จํากัด 9,630.00 บริษัท โฟร์เอ็ม มัลติมีเดีย จํากัด 9,630.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009409 26/08/2024

111 ซื้อ SWITCH-DISCONNECTOR และวัสดุอื่นๆ 31,565.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง (1971) จํากัด 31,565.00 บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง (1971) จํากัด 31,565.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009395 26/08/2024

112 จ้าง ตรวจสอบและบํารุงรักษาเครื่องอัดอากาศ 19,260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอทีพี เพาเวอร์ จํากัด 19,260.00 บริษัท ไอทีพี เพาเวอร์ จํากัด 19,260.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009410 26/08/2024

113 จ้าง รวบรวมและจัดเตรียมเอกสารสําหรับส่งทดสอบมาตรฐาน 100,000.00 เฉพาะเจาะจง นายธารินทร์ สิงห์โตทอง 100,000.00 นายธารินทร์ สิงห์โตทอง 100,000.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009411 26/08/2024

114

จ้าง ติดตั้งชุดระบบต้นกําลังพร้อมชุดโครงสร้างห้องบังคับของแท่น

ดัมพ์ยกเทรถบรรทุก 385,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดํารงค์ ดี อโกรเทค จํากัด 385,200.00 บริษัท ดํารงค์ ดี อโกรเทค จํากัด 385,200.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009397 26/08/2024

115 ซื้อ เม็ดพลาสติก 17,013.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โกลบอล คอนเน็คชั่นส์ จํากัด (มหาชน) 17,013.00 บริษัท โกลบอล คอนเน็คชั่นส์ จํากัด (มหาชน) 17,013.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009420 27/08/2024

116 จ้าง เตรียมชิ้นงานทดสอบ 10,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอสเอสพี ทูลส์ จํากัด 10,700.00 บริษัท เอสเอสพี ทูลส์ จํากัด 10,700.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009463 28/08/2024

117 ซื้อ โคมไฟ LED 5,243.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ชินเพาเวอร์ จํากัด 5,243.00 บริษัท ชินเพาเวอร์ จํากัด 5,243.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009561 30/08/2024

118 ซื้อ กระบอกลม 11,765.72 เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิค คอนซัลแตนท์ จํากัด 11,765.72 บริษัท ยูนิค คอนซัลแตนท์ จํากัด 11,765.72 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009488 28/08/2024

119 จ้าง ซ่อมแซมเครื่องมือ 42,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ชวโชติ จํากัด 42,800.00 บริษัท ชวโชติ จํากัด 42,800.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009489 28/08/2024

120 ซื้อ Condenser Jacket Coil 21,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 21,400.00 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 21,400.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009572 30/08/2024

121

จ้าง เตรียมสารและขึ้นรูปวัสดุซิลิคอนคาร์ไบด์และโบรอนคาร์ไบด์-

ซิลิคอนคาร์ไบด์คอมพอสิต 22,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวณัฐกานต์ โกษาจันทร์ 22,000.00 นางสาวณัฐกานต์ โกษาจันทร์ 22,000.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009565 30/08/2024

122

จ้าง ทดสอบ Dose Mapping exercise ของผลิตภัณฑ์วัสดุทดแทน

กระดูก 165,315.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซินเนอร์จี เฮลท์ (ประเทศไทย) จํากัด 165,315.00 บริษัท ซินเนอร์จี เฮลท์ (ประเทศไทย) จํากัด 165,315.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009631 30/08/2024

123 จ้าง สังเคราะห์ซีโอไลต์ SBA-15 จากเถ้าหนัก 60,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาววราภรณ์ เชื้อชม 60,000.00 นางสาววราภรณ์ เชื้อชม 60,000.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24009569 30/08/2024

124 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ 6,527.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 6,527.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 6,527.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009532 29/08/2024

125 ซื้อ ชุดอุปกรณ์สําหรับการวัดระยะด้วยเลเซอร์หัวกลมระยะไกล 429,926.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท คีย์เอ็นซ์ (ไทยแลนด์) จํากัด 429,926.00 บริษัท คีย์เอ็นซ์ (ไทยแลนด์) จํากัด 429,926.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009476 28/08/2024

126 ซื้อ ฮีตเตอร์แท่ง 24,824.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด สวนหลวง เอ็นจิเนียริ่ง 24,824.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด สวนหลวง เอ็นจิเนียริ่ง 24,824.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009576 30/08/2024

127 ซื้อ ทราย 64,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไทยคริปตอน จํากัด 64,200.00 บริษัท ไทยคริปตอน จํากัด 64,200.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24009571 30/08/2024

หนา้ที 4 จาก 4


